PHÒNG GD ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH KIM ĐỒNG

Số:       /KH-KĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

An Lạc, ngày 29  tháng 9  năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức cuộc thi IOE cấp trường năm học 2022- 2023

 Thực hiện Công văn số 235/PGDĐT-GDTH ngày 04 tháng 10 năm 2022 của

phòng giáo dục thị xã Buôn Hồ về việc hướng dẫn triển khai cuộc thi Olympic tiếng

Anh trên Internet năm học 2022-2023;

  Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022 – 2023 và kế hoạch chỉ đạo của Hiệu trưởng cũng

như điều kiện thực tiễn của trường TH Kim Đồng;

 Bộ phận chuyên môn xây dựng kế hoạch cho Học sinh tham gia cuộc thi IOE năm

học 2022- 2023 như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

- Thực hiện việc đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong trường học.

- Tạo sân chơi trực tuyến cho học sinh từ lớp 3 đến lớp 5

- Thúc đẩy phong trào tự học, tự rèn luyện, củng cố và nâng cao kiến thức môn

tiếng Anh cho học sinh trong trường, góp phần nâng cao chất lượng giảng dạy và giáo

dục toàn diện cho học sinh.

- Phát huy vai trò trách nhiệm của người giáo viên; động viên, khích lệ các thầy

cô giáo chăm lo rèn luyện, ứng dụng công nghệ thông tin vào dạy học.

II. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN

1. Đối tượng và điều kiện dự thi

Đối tượng là học sinh trường tiểu học Kim Đồng từ lớp 3 đến lớp 5 đã đăng ký

là thành viên trên website: www.ioe.vn và vượt qua các vòng thi theo quy định của

điều lệ. Học sinh đã vượt qua vòng 15 (Vòng tự luyện)

 2. Thời gian thi

  Vòng thi cấp trường: Vòng 16.

  Thời gian: Ngày 03/12/2022 theo khung giờ quy định trên website www.ioe.vn.

Cụ thể:

       Khối lớp 5 13h30 đến 14h00

Khối lớp 3 14h30 đến 15h00

Khối lớp 4 15h30 đến 16h00

http://www.ioe.vn/
http://www.ioe.vn/

2

3. Địa điểm: Trường TH Kim Đồng

4. Hình thức tổ chức

- HS sử dụng máy tính để làm bài thi theo phòng thi, ca

- HS tham gia thi sử dụng tai nghe để hỗ trợ làm bài thi.

- Giám thị quan sát, theo dõi

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Thông báo kế hoạch dến từng tổ khối.

- Thành lập Ban tổ chức cuộc thi cấp trường

- Nhà trường tổ chức thi cấp trường theo hình thức tổ chức ở trên.

- Gửi biên bản cuộc thi về ban tổ chức cuộc thi cáp trên.

- Nhà trường tổng hợp và thông báo kết quả thi tới GV và HS theo khối lớp.

Đồng thời lập danh sách những học sinh đủ điều kiện dự thi cấp Thị xã gửi về phòng

GDĐT thị xã Buôn Hồ theo đúng thời gian quy định.

Trên đây là kế hoạch tổ chức cuộc thi IOE dành cho học sinh năm học 2022 -2023

của trường Tiểu học Kim Đồng. Đề nghị giáo viên và học sinh trong nhà trường nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (B/cáo);

- Tổ CM (T/hiện);

- Lưu: VT, CM.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Kim Tiến

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-22T22:18:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Tiến<tienbtk@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-24T10:30:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG<vtthkimdong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-24T10:31:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG<vtthkimdong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!